
        DZIENNIK URZĘDOWY 
 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

           
 

Warszawa, dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

Pozycja 83 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1) 

 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Audytu  

 

 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

 

 

     § 1. Powołuje się Komitet Audytu, zwany dalej „Komitetem”, dla działu administracji 

rządowej – kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

     § 2. W skład Komitetu  wchodzą: 

1) przewodniczący: 

Małgorzata Omilanowska – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego; 

2) członek  zależny:  

Jacek Olbrycht – Dyrektor Generalny Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

3) członkowie niezależni: 

       a) Wacław Turek, 

       b) Robert Lucjan Bartold. 

 

     § 3. Obsługę organizacyjną Komitetu zapewnia Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli w 

Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 



     § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 10 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu dla działu administracji rządowej 

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN Nr 2, poz. 15). 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                    MINISTER  

                                                           KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

 

 

                                                                               Bogdan Zdrojewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 

248, poz. 1482). 
2)

 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Celem wydania niniejszego Zarządzenia jest dostosowanie stanu prawnego Komitetu 

Audytu dla działu administracji rządowej kultura i ochrona dziedzictwa narodowego do 

zapisów art. 290 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.). Jeden z dwóch dotychczasowych członków niezależnych 

Komitetu utracił swój status podejmując pracę w Ministerstwie. Ponadto Minister dokonuje 

zmian personalnych w składzie Komitetu  korzystając ze swoich ustawowych uprawnień, 

wynikających z art. 290 ww. ustawy.  

 


